
World Harmony Run Schweiz 2012 Grand St. Bernhard - Vaduz
Streckenplan: Montag 24.09.2012
Disentis - Chur
Streckenkoordinator: Lukas Ineichen www.worldharmonyrun.org/switzerland

Ortschaft km Total km Ankunft Start Streckeninfo Treffpunkt Event
Disentis 0 0 8:00 8:24

Cumpadials	
  
Surrein
Rabius	
   9 9 9:15 10:00 Pausenplatz, Schule

Campliun 
Trun 5 13 10:30 11:10 Schulhausplatz Schule Trun
Danis	
   6 19 11:34 11:34
Rueun 8 27 12:10 12:50 Schulhausplatz
Ilanz 5 32 13:30 14:10 Schulhausplatz/BahnhofplatzSchule und ev. Gemeinde

Schluein 3 35 14:22 14:22
Sagogn 3 38 14:50 14:50 Schulhaus
Valendas 3 41 15:02 15:02
Versam 5 46 15:40 16:20 Schule
Bonaduz 9 55 16:56 16:56

Tamins/Reichenau 2 57 17:04 17:04
Domat/Ems 4 61 17:20 17:20

Chur 7 68 17:30 18:00 Eingang Altstadt
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